А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2015 года  № 3870

 О внесении изменений в состав городской межведомственной

транспортной комиссии

В целях организации транспортного обслуживания населения на территории города

Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав городской межведомственной транспортной комиссии,

утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 26 ноября 2009 года №

2153 (далее – комиссия) (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации

города  Костромы  от 12 февраля 2010 года № 253, от 2 июня 2010 года № 1047,  от  24

августа 2010 года № 1636, от 6 декабря 2010 года № 2457, от 16 марта 2011  года  № 427,  от

17  июня  2013  года  № 1269,  от  12  марта  2014  года  № 595,  от 12  сентября  2014  года  №

2451,  от  24  декабря  2014  года № 3515, от 12 мая 2015 года № 1057, от 31 июля 2015 года

№ 1948, от 3 ноября 2015 года № 3166) следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии:

1.1.1. Беляеву Ольгу Александровну;

1.1.2. Силина Александра Анатольевича;

1.2. включить в состав комиссии:

1.2.1. Евдокимова Виталия Михайловича, начальника отдела ГИБДД УМВД России

по городу Костроме, подполковника полиции (по согласованию);

1.2.2. Шемякину Светлану Александровну, консультанта-юриста Управления

городского пассажирского транспорта Администрации города Костромы.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 25 декабря 2015 года.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Костромы                                                          О. В. Болоховец

consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9A8B61M1CAM
consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9A836FM1CCM
consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9B8A68M1CDM